
 
 

    UCHWAŁA  Nr XXXIX/339/10 
    Rady Miejskiej w Halinowie 
    z dnia 29 kwietnia 2010 roku 
 
w sprawie: zmian w Uchwale Nr XXXVIII/436/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 
kwietnia 2006 roku w sprawie podziału gminy Halinów na obwody głosowania oraz 
wyznaczenia numerów obwodów,  ich granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 
 
 

 Na podstawie art.31 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz.U.z 2003 r. Nr 159, poz.1547 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Tytuł Uchwały Nr XXXVIII/436/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 kwietnia 2006 roku 
w sprawie podziału gminy Halinów na obwody głosowania oraz wyznaczenia numerów 
obwodów,  ich granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, otrzymuje brzmienie: 
„w  sprawie :podziału Gminy Halinów na stałe obwody głosowania”. 
 

§ 2 
 

§ 1 Uchwały Nr XXXVIII/436/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 kwietnia 2006 roku   
otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 1. Dokonuje się podziału Gminy Halinów na stałe obwody głosowania. 
         2. Podział na stałe obwody głosowania, ich granice i numery określa załącznik do      
             niniejszej  uchwały.” 
       

§ 3 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/436/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 kwietnia 
2006 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 

§ 5 
Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Siedlcach. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

w Halinowie  
 

/-/ Włodzimierz Gronczewski 



 
Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/339/10 
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 29 kwietnia 2010 roku 
 

 
Numer  
obwodu 

 

Nazwa miejscowości 
wchodzących w skład obwodu 

1 

 
Halinów ulice: 
Baśniowa,  J. Bema,  F. Chopina,  Cicha,  J. Dąbrowskiego,   
Graniczna,  Jana Pawła II,  J. Kilińskiego,  Kolejowa,    
M. Konopnickiej,   T. Kościuszki,  Kubusia Puchatka,  Krótka,  
 3-go Maja, Malinowa,  Mała, A. Mickiewicza,  Nad Stawami,   
S. Okrzei,  Okuniewska,  Olszowa.   

2 

 
Halinów ulice: 
I. Paderewskiego,  Parkowa,  Partyzancka, J. Piłsudskiego,   
Pogodna,  Polna,  Powstania Styczniowego,  B. Prusa,   
Przygraniczna,  K. Pułaskiego,  Północna, M. Reja,   
H. Sienkiewicza,  Słoneczna,  J. Słowackiego,  Spółdzielcza,  
Starej Baśni,  Szkolna,  Warszawska,  Wschodnia,  Zachodnia,  
S. Żeromskiego 

3 
 
Hipolitów,  Nowy Konik,  Stary Konik 
 

4 

 
Chobot,  Długa Kościelna,  Kazimierów,  Krzewina,  
Mrowiska 
 

5 

 
Budziska,  Długa Szlachecka,  Grabina,  Józefin,  Królewskie 
Brzeziny 
 

6 
 
Michałów,  Okuniew,  Zagórze 
 

7 

 
Brzeziny,  Cisie,  Desno,  Wielgolas Brzeziński,  Wielgolas 
Duchnowski,  Żwirówka 
 

             
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY Nr XXXIX/339/10 
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 29 kwietnia 2010 roku 
 
 

Zgodnie z art. 30 ust.2  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 159, 
poz.1547 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Halinowie ustaliła dla Gminy Halinów 
obwody głosowania Uchwałą  Nr XXXVIII/436/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 
kwietnia 2006 roku w sprawie podziału gminy Halinów na obwody głosowania oraz 
wyznaczenia numerów obwodów,  ich granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  
         W przedmiotowej uchwale  dla obwodów wyborczych ustalonych dla Gminy Halinów 
ustalono również siedziby obwodowych komisji wyborczych. Wskazany adres siedziby 
szóstego obwodu wyborczego obecnie jest nieaktualny. Zgodnie z obecna interpretacją art. 32 
wyżej cytowanej ustawy, informacje o wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji 
wyborczych dla danych wyborów podaje Burmistrz w formie obwieszczenia. W zaistniałej 
sytuacji Burmistrz  chociaż posiada uprawnienia do wyznaczenia nowej siedziby komisji 
wyborczej to dokonując tego aktu staje w sprzeczności z przedmiotową uchwałą, którą Rada 
Miejska powierzyła mu do wykonania.  

W związku z powyższym w zmianie przedmiotowej uchwały proponuje się 
odstąpienie od wyznaczania w formie uchwały Rady Miejskiej siedzib obwodowych komisji 
wyborczych  dla  stałych obwodów wyborczych w Gminie Halinów. 

Zgodnie z art. 31 wyżej cytowanej ustawy, Burmistrz przedkłada Radzie wnioski  
w sprawie zmian w podziale na stałe obwody głosowania, jeżeli konieczność tak wynika ze 
zmian granic gminy, zmiany liczby mieszkańców w gminie, lub w obwodzie do głosowania, 
zmiany liczby radnych, w radzie gminy lub zmian w podziale gminy na okręgi wyborcze. 

W związku z powyższym podjecie tej uchwały wydaje się być konieczne dla  
uporządkowania  aktualnego stanu prawnego stałych obwodów głosowania w Gminie 
Halinów. 
 


